כבירה, ותוך זמן קצר היה לנציגם הבכיר של יהודי העולם. במסגרת זאת
ייסד תשתיות רבות, שסייעו להקמת המדינה, ביניהן גם הקרן הקיימת

לישראל, שבראשית דרכה עסקה ברכישת קרקעות עבור יהודים בישראל.
את חזון מדינת היהודים הציג הרצל בספריו "מדינת היהודים"

)תרנ"ו - 1896( ו"אלט-נוי לנד" )ארץ ישנה-חדשה(, שהתפרסם שנתיים
לפני מותו. הרצל ביקר בארץ ישראל וכאן נפגש עם הקיסר הגרמני. הוא

נפטר חולה ותשוש בגיל 44.

הרמב"ן

ר' משה בן נחמן חי בין השנים 1195 ל-1270 בערך, היה אחד מענקי הרוח הגדולים שהעמידה יהדות
ספרד לדורותיה. רמב"ן היה בעל השכלה רחבה בכל תחומי היהדות וגם בתחומי המדע והתרבות
של תקופתו.